
  

KRAJOWA SZKOŁA SĄDOWNICTWA I PROKURATURY 
ul. Przy Rondzie 5, 31-547 Kraków 

 

Dębe, dnia 06.02.2023 r. 

 

Dotyczy postępowania pn.: DOSTAWA ART. JEDNORAZOWEGO UŻYTKU DO OŚRODKA 
SZKOLENIOWEGO W DĘBEM”  
 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Otwarcie ofert: 16.01.2023 r. 
Do postępowania przystąpiło dwóch Wykonawców: 

L.p. Nazwa firmy Cena oferty  brutto zł 

1 
Packman Sp. z o.o. ul. Przemysłowa 4, 

05-119 Łajski 

 
 

38 984,62 zł brutto 

2 
TUNKAN Opakowania Jednorazowe S.C. 

Iwona Teodorowicz, Dariusz 
Karczmarczyk, ul Sienkiewicza 19/3 

36 726,42 zł brutto 

  
 

INFORMACJA Z WYBORU OFERTY 
 

Wybrano wykonawcę: 
 

L.p. Nazwa firmy Cena oferty brutto zł 

 

1 

 
TUNKAN Opakowania Jednorazowe 

S.C. Iwona Teodorowicz, Dariusz 
Karczmarczyk, ul Sienkiewicza 19/3 

 
 

36 726,42 zł brutto 

 


